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BioCentrum - szersza oferta produkcji białek
rekombinowanych dzięki decyzji MŚ

Ponieważ firma BioCentrum specjalizuje się nie tylko w zakresie hodowli komórek, ale również ich
modyfikacji genetycznych (na przykład w celu produkcji białek rekombinowanych w różnych
heterologicznych systemach ekspresyjnych), zgodnie z ustawą z dnia 22 czerwca 2001 r.
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o organizmach genetycznie zmodyfikowanych (GMO), wymagane było uzyskanie zgody na takie
prace.

„Uzyskanie zezwolenia było możliwe dzięki spełnieniu przez BioCentrum szczegółowych wymagań
dotyczących zarówno posiadania wykwalifikowanej i odpowiednio przeszkolonej kadry pracowniczej,
jak i zapewnienia odpowiednich warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, oraz wprowadzenia
odpowiednich procedur obowiązujących przy staraniach o uzyskanie certyfikatu dobrej praktyki
laboratoryjnej (GLP). Uzyskane zezwolenie poszerza znacznie naszą obecną ofertę usług w zakresie
badań na hodowlach komórkowych, o możliwość opracowywania takich produktów jak
humanizowane przeciwciała monoklonalne czy enzymy rekombinowane produkowane w systemach
pro- i eukariotycznych, przydatne do prac laboratoryjnych i przemysłowych” – powiedział profesor
Adam Dubin, Wiceprezes Zarządu BioCentrum. .

BioCentrum będzie mogło również prowadzić dalsze prace badawczo-rozwojowe w kierunku
udoskonalenia innowacyjnego rozwiązania do wydajnego usuwania metek fuzyjnych z białek
rekombinowanych, tj. produkt „CleanCut”, oraz opracowywania własnych plazmidów dla ich
komercyjnego użycia. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5185.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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